

یکی از بهترین روش‌ها برای اصلاح بدرنگی، فاصله و فرم نامناسب دندان‌ها کامپوزیت است. در این روش نیازی به تراش کامل دندان نیست. دندان پزشک با استفاده از مواد کامپوزیت شکل دندان‌ها را فرم می‌دهد. **کامپوزیت M Z2503**، محصولی با کیفیت از ایالات متحده آمریکا است. اگر به دنبال محصولی هستنید که زیبایی و دوام را به طور همزمان در برداشته باشد، کامپوزیت **M Z250 3** می‌تواند بهترین انتخاب باشد. کامپوزیت تری ام کیفیت بالایی در برابر سایش و ضربه دارد، همچنین دارای سایه رنگ‌های طبیعی برای دندان‌ها می‌باشد. این ماده، علاوه بر استحکام بخشیدن به دندان‌ها و پر کردن حفره‌ها، ظاهر زیبایی را نیز برای دندان‌ها نیز به همراه دارد.

معرفی کامپوزیت آمریکایی M Z2503


کامپوزیت M Z250 3 یک ماده ترمیم کننده هم رنگ دندان است. این محصول از نوع میکروهیبرید یونیورسال بوده و حاوی فیلرهای زیرکونیا و سیلیکا برای ایجاد اپاسیتی و پوشش است. یکی از مزیت‌های این مدل، عدم چسبندگی مواد به ابزار دندان پزشکی (اینسترومنت)، در حین کار نیز است. کامپوزیت **3m Z250** نانو هیبرید است یعنی کامپوزیت ترکیب مواد ارگانیک و غیرارگانیک می‌باشد به صورتی که خواص هر یک حفظ می‌شود؛ در شرایطی که در ترکیب دو ماده خواص جدیدی شکل بگیرد به آن هیبرید می‌گویند. کامپوزیت آمریکایی **3 m** به دلیل نانو هیبرید بودن نیازی به آماده سازی در آزمایشگاه ندارد این امر موجب کاهش هزینه و صرفه جویی در زمان پزشک و مراجعه کننده نیز می‌شود. این کامپوزیت جهت ترمیم دندان‌های قدامی و خلفی گزینه مناسبی است.





ویژگی های کامپوزیت M Z2503


این کامپوزیت، با داشتن استحکام بالا و حداقل جذب آب، به عنوان یکی از کامپوزیت های با کیفیت برای پر کردن حفره ها و پوسیدگی های دندان های خلفی و قدامی شناخته می شود. کامپوزیت Z250 دارای 12 طیف رنگی برای تطابق هر چه بیشتر با رنگ طبیعی دندان ها می باشد. مزایای این محصول در جدول زیر آورده شده است.

مزایا


عدم چسبندگی مواد به اینسترومنت 


مقاومت بالا در برابر سایش، فشار جویدن و... 

دارای فیلر های زیر کونیا و سیسیلیکا با هدف رسیدن به پوشش بالا 

سهولت استفاده 

این محصول از 60 درصد حجمی فیلر معدنی زیر کونیم-سیلیکا با اندازه ذرات 0.01 تا 3.5 میکرومتر، تشکیل شده است. 

میکروهیبرید 

دارای طیف رنگی گسترده برای تطبیق با رنگ دندان ها 

تشکیل شده از رزین های UDMA, BIS-GMA, BIS-EMA 


کاربرد کامپوزیت M Z2503

به نقل از وبسایت www.3m.com

Available in 12 shades and designed to match the tooth structure, the 3M™ Filtek™ Z250 Universal Restorative delivers natural-looking results

ترمیم کننده جهانی 3 Filtek™ Z250 M™ که در 12 رنگ موجود بوده و متناسب با ساختار دندان طراحی شده است، نتایجی طبیعی ارائه می دهد.

کاربرد

ترمیم مستقیم دندان های قدامی 

ترمیم دندان های خلفی

تغییر ظاهر دندان

پرکردن حفره های ناشی از پوسیدگی و...

باندینگ و روکش

درمان لق شدگی دندان با استفاده از رزین کامپوزیت

رنگ بندی کامپوزیت M Z2503

کامپوزیت M3 دارای دوازده رنگ است. تمام سایه رنگ های این کامپوزیت شفاف و فلورسنت هستند به جز دو سایه رنگ که مات هستند. کامپوزیت تری ام یکی از بهترین کامپوزیت ها محسوب می شود که رنگ های آن تطابق پذیری بالایی با رنگ دندان های طبیعی دارند و اگر رنگ مناسبی انتخاب کنید کمتر کسی متوجه کامپوزیت دندان شما می شود. رنگ های محبوب نزد مراجعه کنندگان و دندان پزشکان این کامپوزیت به شرح زیر است.

- A1 •
- A2 •
- A3 •
- A3.5 •
- A4 •
- B1 •
- B2 •
- B3 •
- C2 •
- D3 •
- OA2 •
- OA3 •

قیمت کامپوزیت 3M Z250

با توجه به کیفیت بالای این محصول و نوسانات قیمت ارز، قیمت نهایی کامپوزیت تری ام نیز تغییرات زیادی دارد. این کامپوزیت محصول کشور آمریکا بوده و به صورت سرنگ های تک عددی با وزن 4 گرم به فروش می رسد. قیمت کامپوزیت M3 در هر یک از این سرنگ ها در حال حاضر در حدود 1.800.000 (یک میلیون و هشتصد هزار تومان) است. برای خرید در بهترین قیمت کامپوزیت تری ام این محصول به ابتدای این صفحه مراجعه کرده و کامپوزیت M Z250 3 را به سبد خرید خود اضافه کنید. رایکا دنتال با ارائه پشتیبانی و تضمین کیفیت، در کمترین زمان ممکن این محصول را به دست شما خواهد رساند.



شما می توانید برای استعلام قیمت کالای مد نظرتان با شماره 09126647725، تماس بگیرید.

خرید کامپوزیت M Z2503

به طور کلی کامپوزیت M Z2503، راه حلی با دوام برای اصلاح آسیب دیدگی های دندان است. این محصول علاوه بر داشتن مقاومت بالا، می تواند ظاهری بسیار طبیعی و زیبا را برای دندان ها به ارمغان بیاورد. کامپوزیت Z 250 ساخت کشور آمریکا یکی از با کیفیت ترین کامپوزیت ها در سطح جهانی است. برای خرید کامپوزیت تری ام توجه به نکات زیر می تواند مفید باشد.

رنگ مناسب: رنگ کامپوزیت با مشورت دندان پزشک، رنگ پوست مراجعه کننده و در نهایت نظر خود فرد انتخاب می شود اما جهت خرید کامپوزیت Z250 به رنگ آن دقت کنید تا طبیعی تر به نظر برسد.

نوع محصول: شرکت کامپوزیت M 3 کامپوزیت های گوناگونی تولید و عرضه می کند. هنگام خرید دقت کنید که کدام نوع می تواند انتظارات شما را برآورد کند.

اصالت کالا: از آن جایی که کامپوزیت Z250 3M ساخت کشور آمریکا است و ممکن است تقلبی آن در بازار وجود داشته باشد دقت کنید که از فروشگاه معتبری آن را خریداری می کنید.

یکی از فروشگاه های معتبر در زمینه تجهیزات دندان پزشکی رایکا دنتال است. این فروشگاه با وجود شعبه حضوری به صورت آنلاین نیز در این وب سایت محصولات با کیفیت خود را به فروش می رساند. می توانید با اطمینان خاطر از اصالت کالا محصولات مورد نظر خود را سفارش دهید و در زمان کوتاه آن ها را دریافت نمایید.

خرید کامپوزیت M Z250 3 در کرج

اگر ساکن شهر کرج یا تهران هستید و دغدغه خرید کامپوزیت M Z250 3 را دارید می‌توانید به دو روش آنلاین و حضوری نسبت به خرید آن اقدام کنید. برای خرید حضوری کافی است به شعب رایکا دنتال فروشگاه تجهیزات دندان پزشکی در کرج مراجعه نمایید و محصول مورد نظر را با مشورت فروشندگان خریداری کنید. در صورتی که در شهر دیگری زندگی می‌کنید یا زمان کافی برای مراجعه حضوری به این فروشگاه ندارید نگران نباشید، این فروشگاه خرید آنلاین را نیز برای مشتریان خود فراهم کرده است. می‌توانید به وبسایت رایکا دنتال مراجعه کرده و کامپوزیت M Z250 3 را به سبد خرید خود اضافه کنید. محصولاتی که سفارش می‌دهید در کمترین زمان ممکن حداکثر تا 24 ساعت پس از ثبت سفارش به آدرس شما ارسال می‌شود. برای تجربه خرید آسان و مطمئن به سایت ما مراجعه کنید.

برای دانلود فایل pdf این صفحه، کلیک کنید.